
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 6月30日現在

H26.07.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(525 906 227 133,1
00120 北黒田 )1(623,1 484,1 427,1 802,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 49 59 911 412
00132 浜（宗意原） 761 691 302 993
00133 筒井（宗意原） )2(388 799 290,1 980,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(066 836 437 273,1
00143 筒井（新立） )1(253 653 693 257
00150 浜（本村） 642 412 532 944
00160 筒井 )6(095,1 668,1 210,2 878,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )41(120,6 426,6 682,7 019,31

00210 徳丸 )1(165 686 057 634,1
00220 中川原 664 006 136 132,1
00230 出作 233 353 634 987
00240 神崎 416 027 808 825,1
00250 鶴吉 023 004 274 278
00259 鶴吉（鶴寿荘） 63 11 72 83
00260 横田 311 811 641 462
00270 大溝 651 591 422 914
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 191 812 752 574
00290 東古泉 722 372 982 265

北伊予校区　計 )1(560,3 995,3 460,4 366,7

00310 大間 )1(202 312 552 864
00320 上高柳 645 826 717 543,1
00330 恵久美 524 715 255 960,1
00339 恵久美（公務宿） 68 49 84 241
00340 昌農内 )1(065 606 527 133,1

00350 西高柳 )1(094 785 746 432,1
00360 西古泉 )3(018 299 130,1 320,2
00369 西古泉（警察学校） 19 57 61 19
00370 北川原 325 575 656 132,1
00379 北川原（エンゼル） 35 21 24 45
00380 北川原（塩屋） )1(962 503 933 446

岡田校区　計 )7(550,4 406,4 820,5 236,9

合　　　　計 )22(141,31 728,41 873,61 502,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 6月30日現在

H26.07.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(325 606 717 323,1
00120 北黒田 )1(123,1 484,1 817,1 202,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 49 59 911 412
00132 浜（宗意原） 661 691 202 893
00133 筒井（宗意原） )2(188 499 680,1 080,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(066 836 337 173,1
00143 筒井（新立） )1(253 653 593 157
00150 浜（本村） 642 412 532 944
00160 筒井 )6(485,1 658,1 899,1 458,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )41(399,5 806,6 042,7 848,31

00210 徳丸 )1(165 586 057 534,1
00220 中川原 464 895 136 922,1
00230 出作 133 253 634 887
00240 神崎 506 717 208 915,1
00250 鶴吉 023 004 274 278
00259 鶴吉（鶴寿荘） 63 11 72 83
00260 横田 311 811 641 462
00270 大溝 651 591 422 914
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 42 94
00280 永田 191 812 752 574
00290 東古泉 122 372 382 655

北伊予校区　計 )1(740,3 295,3 250,4 446,7

00310 大間 )1(202 312 452 764
00320 上高柳 735 626 017 633,1
00330 恵久美 524 715 255 960,1
00339 恵久美（公務宿） 68 49 84 241
00340 昌農内 )1(155 606 517 123,1

00350 西高柳 )1(384 585 046 522,1
00360 西古泉 )3(018 199 920,1 020,2
00369 西古泉（警察学校） 19 57 61 19
00370 北川原 325 575 656 132,1
00379 北川原（エンゼル） 35 21 24 45
00380 北川原（塩屋） )1(962 503 833 346

岡田校区　計 )7(030,4 995,4 000,5 995,9

合　　　　計 )22(070,31 997,41 292,61 190,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 6月30日現在

H26.07.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 01 41 42

松前校区　計 )41(24 61 64 26

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(91 7 21 91

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 9 2 7 9
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(23 5 82 33

合　　　　計 )22(39 82 68 411


